

工程预算

招 标 人:	南京市西康路三号小区业主委员会
工 程 名 称:	西康路三号小区大树大修剪
预算总价(小写):	169626.44
(大写):	壹拾陆万玖仟陆佰贰拾陆元肆角肆分

预 算 单 位： 南京花境源园林工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

编制人: _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间: 2023/6/6

标段:

第1页 共1页

2023/6/6

表-04

分部分项工程和单价措施项目预算清单与计价表

工程名称: 单位工程

第1页 共1页

[illegible]

未来软件编制

2023年6月2日

表-08

分部分项工程和单价措施项目预算清单与计价表

工程名称: 单位工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050101001001	修剪枫杨、法桐 修剪40-50cm		株	41	3817.90	156533.90	0.00
	DLF99	修剪及装车人工		工日	244	135.00	32940.00	0.00
	1338	汽车式起重机16t		台班	41	1144.55	46926.55	0.00
	2295	路灯高架工程车20m		台班	41	916.53	37577.73	0.00
	1427	载重汽车8t		台班	41	635.71	26064.11	0.00
	7080	粉碎机		台班	41	200.00	8200.00	0.00
	7080	手提油锯机、高枝油锯		台班	41	20.14	825.74	0.00
	DLF99	辅材(安全绳、安全带、安全警示带、水马、安全帽、树木伤口涂抹剂)		项	1	4000.00	4000.00	0.00
分部分项合计							156533.90	0.00
本页小计							156533.90	0.00
合 计							156533.90	0.00

总价措施项目预算清单与计价表

工程名称：单位工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工		100	1894.06			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	1	1565.34			不取费 时将“ 费率” 置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			不取费 时将“ 费率” 置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加 费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0.21	328.72			
2	050405002001	夜间施工	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0~ 0.1%
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.3%
4	050405005001	冬雨季施工	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.05 ~ 0.2%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2023/6/6

表-11

总价措施项目预算清单与计价表

工程名称：单位工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			
6	050405007001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			
7	050405008001	已完成工程及设备 保护	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0~ 0.1%
8	050405009001	临时设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.3~ 0.8%
9	050405010001	赶工措施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.5~ 2.1%
10	050405011001	工程按质论价	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			市优 0.8%/ 省优 1.1%/ 国优专 业 1.2%/ 国优 1.3%

编制人（造价人员）：

未来软件编制

复核人（造价工程师）：

2023/6/6

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称: 单位工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

编制人(造价人员):

未来软件编制

复核人(造价工程师):

2023/6/6

表-13

承包人供应材料一览表

工程名称: 单位工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]